PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração, no uso de

suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o

que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos na prova de títulos para os empregos de AUDITOR

FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL – AFTM, PROCURADOR MUNICIPAL e

PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO FÍSICA do Concurso Público 001/2016

conforme Anexo Único  deste Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de 02 (dois)

dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 9

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias do mês de outubro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

NOTAS OBTIDAS NA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

102 - AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL – AFTM
Inscr. Nota

020001 2,00
020003 1,00
020187 1,00
020221 1,00
020279 2,00
020296 1,00
020345 1,00
020383 5,00
020402 2,00

020448 1,00
020465 1,00
020768 2,00
020784 2,00
020844 1,00
020858 1,00
020963 5,00
021420 1,00
021436 1,00
021445 5,00

021458 1,00
021489 1,00
021503 1,00
021567 5,00
021591 1,00
021592 5,00
021629 1,00
021712 1,00
021736 1,00
021857 1,00

022004 3,00
022064 1,00
022074 1,00
022112 1,00
022223 1,00
022382 1,00
022387 2,00

103 - PROCURADOR MUNICIPAL

Inscr. Nota
020015 1,00
020028 1,00
020033 3,00
020034 2,00
020053 1,00
020104 1,00
020127 1,00

020314 1,00
020319 1,00
020438 1,00
020485 1,00
020537 1,00
020925 3,00
020931 1,00
020944 1,00

021043 1,00
021083 1,00
021306 1,00
021487 1,00
021516 1,00
021518 2,00
021593 1,00
021670 1,00

021708 1,00
021969 1,00
022155 1,00
022296 1,00
022336 1,00

104 - PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscr. Nota
020027 1,00
020253 1,00
020814 1,00
021600 1,00
021779 3,00
021992 1,00